[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			Requer da Elektro Eletricidade e Serviços S.A., que informe sobre a possibilidade de instalar braços e lâmpadas em sete postes localizados no trecho compreendido entre o “Auto Posto 70” até a Rua Ângelo Poles, no Jardim Tókio.

J U S T I F I C A T I V A

			O trecho compreendido entre o “Auto Posto 70” até a Rua Ângelo Poles, no Jardim Tókio, não possui iluminação pública. Um longo trecho onde sete postes precisam da instalação de braços para receber as lâmpadas. Trecho escuro percorrido principalmente por moradores do Bairro Europark.

                 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de julho de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e33d200c-c893-4964-b6b2-b7bc6231f19d.png
PROTOCOLO 2956/2018 - 02/07/2018 08:07

image1.jpeg